
《工事期間》

《施工時間帯》

（ゼロ債務）河川改修（水辺）工事（野通川護岸更新新工）

一級河川/野通川 鴻巣市赤城地内

株式会社 井口工業
埼玉県上尾市大字平方3540番地2

現場代理人：福山 剛志（090-4758-7235）

埼玉県北本県土整備事務所
河川担当：木下 翔 TEL048-540-8206(直通)

令和6年11月中旬〜令和7年2月下旬頃まで

午前8：00〜午後17：00まで(※進捗により作業終了が遅くなる場合があります。

記

《工事名》

《工事場所》

《連絡先：施工者》

《連絡先：発注者》

 旭橋〜北根交差点の区間が終日通行止となり近隣関係者の方々には何かと御迷惑をおかけ致しますが、
 安全対策を十分に配慮し一日も早く工事が完成するよう施工してまいりますので、御理解と御協力をよろしく
 お願いします。なお、何か御不明な点等がございましたら、下記の連絡先まで御連絡ください。

施工位置図令和6年10月吉日
関係者各位 様

野通川護岸更新工事のお知らせ
  皆様におかれましては、日頃より公共事業に御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。
 このたび、鴻巣市赤城地内にて野通川護岸更新工事を行うことになりました。つきましては工事期間中は

工事の
お知らせ

施工箇所
終
日
通
行
止



施工箇所

位 置 図



位 置 図

施工箇所



凡 例
通り抜け不可通行可能区間

24時間通行止区間

規制帯図



迂回路図

迂回路図

凡 例


